
2014年 11月 18日 

トヨタ産業技術記念館 

 

トヨタ産業技術記念館開館 20周年特別展「トヨタの進化 喜一郎の夢、その後」関連イベント 

プロジェクションマッピング「未来へ続く夢」プレビュー内覧会のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、トヨタ産業技術記念館の活動に、ご協力、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

   

さて本年、当館はおかげ様で開館 20 周年を迎えました。これを記念いたしまして現在、開

館 20 周年特別展「トヨタの進化 喜一郎の夢、その後」を開催中でございます。この関連イベン

トとしまして、杉森順子氏（メディアアーティスト・愛知工科大学准教授）制作のプロジェクショ

ンマッピング「未来へ続く夢」を上映いたしますが、実施前日に下記の要領で、関係者をお招きし

て「プレビュー内覧会」を開催いたします。 

 ご多忙とは存じますが、お越しいただければ幸甚でございます。 

 

記 

 

１．日時：2014 年 12 月 5 日（金）開場 18：15 開始 18：30 

２．場所：トヨタ産業技術記念館エントランスロビー 

３．タイトル：未来へ続く夢 

以上 

 今後とも、より一層のご指導、ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

                             

関係者各位 

※当日（12/5）は、18時 15分に正面玄関よりお入り

ください。（お車でお越しの方は、南ゲートより進入

してください） 

 

担当：学芸企画 G 木村（Tel. 052-551-6189） 

   広報 G 松本（Tel. 052-551-6111） 


